
キッズスイミング「園児・児童」「児童」「育成」コースにご在籍中の保護者さま

スマートスイミングレッスン導入にあたってのお願い

先般ご案内を差し上げた通り、当スクールでは「園児・児童」「児童」「育成」コースを対象に、動画を
活用した新サービス『スマートスイミングレッスン』を2025年10月より導入する運びとなりました。

導入にあたり、ご利用に必要な情報を記載したメールを10月1日に送付いたしますので、ご確認ください
ますよう、お願い申し上げます。

＝スマートスイミングレッスンサービス例＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

差出人：ロンドスクールマックス

送信元メールアドレス：noreply@pulsez.jp

件名：【重要】「マイページ」本登録のお願い（まだ登録は終わっておりません）

本文：
日頃よりロンドスクールマックス上北台をご利用いただき、ありがとうございます。
本メールは「スマートスイミングレッスン」サービスをご利用いただくためのご案内
メールです。

●「マイページ」にアクセスいただくと、お客様のスマートフォン、
タブレットで以下のサービスをご利用いただけます。
・進級テスト結果の確認
・進級テストの様子を撮影した動画の閲覧
・レッスンの様子を撮影した動画の閲覧（実施クラスのみ）
・レッスンのめあて・お手本動画の確認・閲覧（実施クラスのみ）

●ご利用方法
下記URLにアクセスいただき、パスワードの設定を行ってください。
初回アクセス時には、以下の会員番号と仮パスワードを入力してください。
マイページURL： https://pulsez.jp/xxxx/mypage/
会員番号： ●●●●●
仮パスワード： ●●●●●
※仮パスワードは本メールの送信から7日間有効です。
有効期限が切れた場合には、サインイン画面の「パスワードをお忘れですか?」をク
リックいただき、会員番号とメールアドレスをご入力ください。
ご登録のメールアドレスに再度、仮パスワードをお送りいたします。

●「マイページ」サービス内容について
詳しくはこちらをご確認ください。
https://ict.sonynetwork.co.jp/pulsez/

※本メールは、自動的に配信しています。
こちらのメールは送信専用のため、直接ご返信いただいてもお問い合わせにはお答え
できませんので、あらかじめご了承ください。

お問い合わせ先：スクール各施設担当者へお問い合わせください。

＝＝＝ご利用にあたってのお願い＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

ご案内のメールは右に記載の内容にて送付され、本文

にはログインに必要な情報が記載されておりますので、

誤って削除等されないようお願い申し上げます。

※メール文は一部変更となる場合がございます。

※メールの受診設定について今一度ご確認をお願い致します！

「noreply@pulsez.jp」からのメールを受信できるように設定を

お願いいたします。

docomo、au、softbankといった各キャリアのセキュリティ設定

や迷惑メール対策等によってメールが届かない場合がございます。

①メールのご確認をお願いいたします

②ログインをお試しください

メールに記載のURLより会員番号・仮パスワードを

ご入力いただき、パスワードの設定をお願い致します。

仮パスワードは【メール送信後7日間の有効】となりますので、

お早めにお試しいただくようご協力ください。

※ご利用にあたっての個人情報保護方針・利用規約のご確認と
ご同意をいただきます。

スマートスイミングレッスンに関してご不明点などございましたら、スタッフまでお申しつけください。

ロンドスクールマックス上北台

お手持ちのスマートフォンでマイページにログインすることで、ご在籍の級に応じたお手本動画や
進級テスト時の動画を確認することができ、予習から復習まで視覚的に学ぶことができます。

※本サービスはソニーのテクノロジーで複数のレッスン体験をつなぐ、ソニーネットワークコミュニケーションズの
新しいスポーツレッスンサービス「PULSEZ（パルセズ）」を活用しています。

※「PULSEZ」及び「スマートスイミングレッスン」はソニーネットワークコミュニケーションズ(株)の商標です。


	スライド 1

